РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов

 Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2017 г.                                                                       № 32
                                                    с. Быстрый Исток

В соответствии с п. 2 ст. 154  Бюджетного кодекса Российской  Федерации Быстроистокское районное Собрание депутатов,

       РЕШИЛО:

1. Принять к осуществлению отдельные полномочия по решению вопросов местного значения муниципальных образований: Быстроистокский, Верх-Озернинский, Приобский, Усть-Ануйский, Новопокровский, Верх-Ануйский, Акутихинский Хлеборобный  сельсовет по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля в отношении средств бюджетов муниципальных образований   Быстроистокского района Алтайского края комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Быстроистокского района.
2. Заключить Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в части осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля в отношении средств бюджетов муниципальных образований   Быстроистокского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента  его опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию районного Собрания депутатов районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике.
         Председатель районного

         Собрания депутатов

И.Г. Часовских

О принятии к осуществлению отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципальных образований: Быстроистокский, Верх-Озернинский, Приобский, Усть-Ануйский, Новопокровский, Верх-Ануйский, Акутихинский, Хлеборобный  сельсовет по осуществлению внутреннего муниципального финансового  контроля финансовому органу Быстроистокского района.